
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 204898-2015 z dnia 2015-08-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 149 - droga nr 150 Rzecin - Smolary - droga nr 140 (13+500,00 -

14+700,00)

Termin składania ofert: 2015-08-26

Numer ogłoszenia: 212644 - 2015; data zamieszczenia : 19.08.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  204898 - 2015 data 11.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, fax. 61 826 53 92; 61 852 01 31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.4.

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w

wykonaniu zamówienia spełniającymi wymienione poniżej wymagania:Kierownik Budowy z uprawnieniami

budowlanymi do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowo

kanalizacyjnych..

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami, które będą

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniającymi wymienione poniżej wymagania:Kierownik Budowy z

uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami drogowymi lub uprawnieniami konstrukcyjno - budowlanymi

bez ograniczeń..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 1 2015-08-19 08:00


